imóvel de 1.000,00 m2  (mil metros quadrados), com Inscrição Cadastral Municipal n° 
20.041.0260.000, localizado na Rua Leonina Natalia Gomes, bairro Eldorado, neste Município, para 
fins de construção de sede própria. 

Parágrafo único. A área do imóvel a ser doado foi 
avaliada em R$ 487.191,36 (quatrocentos e oitenta e sete mil, cento e noventa e um reais e trinta e 
seis centavos), conforme laudo de avaliação, colacionado aos autos do Processo Administrativo n° 
2587/2025. 

Art. 2°. Fica estabelecido o prazo de até 60 
(sessenta) dias, a contar da publicação da presente Lei, para a lavratura da respectiva escritura

[...]

Avenida Leonina Natalia Gomes. 192 — Bairro: Eldorado — Varginha — MG 

PROPRIETÁRIO : 	 Município de Varginha 

AREA DO TERRENO: 	1.000,00 in=  

VALOR DO TERRENO - NI' : R$ 487.19 

LOR TOTAL : 	 R$ 487.191.36 

Portanto. rica o terreno do imóvel avaliado por R$ 487.191.36 (Quatrocentos e oitenta e sete mil, cento e 
noventa e um reais e trinta e seis centavos) 

Varginha. 14 de outubro de 2025 

RON~S--ttE LIMA JUNIOR 
. 	 Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

e -\ ..\- 	 
•,_C• • ' 

WADSON SILVA àMAIi---e0 
Secretário Municipal de Fazenda 

CARLOS HONÓRIO-OTTONI JÚNIOR